3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2018 года № 9/1
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Ростокино города Москвы от 22 февраля 2018 года и обращением управы района Ростокино от 20 апреля 2018 года № 01-22-370-и
 Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы в 2018 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 24 апреля 2018 года № 9/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы в 2018 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (руб.)

	Мероприятия по благоустройству территорий за счет средств 2-го транша

	1
	Малахитовая ул., д. 13 к. 1
	Расширение контейнерной площадки
	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	шт
	259 817,179

	Итого
	259 817,179

	2
	Пр. Мира, д.165
	Расширение контейнерной площадки
	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	шт
	155 539,73

	Итого
	155 539,73

	3
	Пр. Мира д.135
	Расширение контейнерной площадки
	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	шт
	167 491,04

	Итого
	167 491,04

	4
	ул. Сельскохозяйственная, д. 7/1
	Расширение контейнерной площадки
	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	шт
	155 539,73

	Итого

	155 539,73

	5
	ул. Ростокинская, д.10
	Расширение контейнерной площадки
	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	шт
	126 426,20

	Итого
	126 426,20

	6
	Малахитовая ул., д. 9
	Расширение контейнерной площадки
	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	шт
	126 426,20

	Итого
	126 426,20

	7
	ул. Докукина, д.11, к.1
	Расширение контейнерной площадки
	Установка дополнительных модульных КП
	1
	шт
	63 500,00

	Итого
	63 500,00

	8
	ул. Будайская,д.7
	Расширение контейнерной площадки
	Установка дополнительных модульных КП
	1
	шт
	63 500,00

	Итого
	63 500,00

	9
	ул. С.Эзейнштейна, д.6
	Расширение контейнерной площадки
	Установка дополнительных модульных КП
	3
	шт
	190 500,00

	Итого
	190 500,00

	10
	Ул. Бажова, д.15 корп.2
	Расширение контейнерной площадки
	Установка дополнительных модульных КП
	1
	шт
	63500,00

	Итого
	63 500,00

	10
	Проезд под «Миллионным мостом»
	Замена ограждения пешеходного перехода
	Замена ограждения пешеходного перехода
	84
	м2
	285376,13

	Итого
	285 376,13

	11
	Склон у домов 11с1, 9к1, 7к1 по ул. Докукина
	Укрепление склона у домов 11с1, 9к1, 7к1 по ул. Докукина
	Разработка проектно-сметной документации
	1
	Ед.
	485 441,50

	Итого
	485 441,5

	12
	Ул. Сельскохозяйственная, вл. 10
	Благоустройство территории для ярмарки выходного дня
	Обшивка ограждающих блоков деревянными досками
	58,4
	М2
	45 832,29

	Итого
	45 832,29

	13

	Закупка дорожных знаков «Стоянка пожарной спецтехники» для дворовых территорий

	66
	Шт.
	279 510,00

	Итого
	279 510,00

	Всего
	2 468 400,00